[image: image1.png]%s#
)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                                                МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF ПАСТАА

                  МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28 августа 2024 г.                                с. Московское                                          №  47–п

О запрете розничной продажи

алкогольной продукции в день

проведения школьных линеек
посвещенных празднованию Дня знаний

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005 г. (ред. от 14.07.2023) «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия» в день проведения школьных линеек, посвещенных празднованию Дня знаний установлен запрет на розночную продажу алкогольной продукции администрация Московского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции и пива в предприятиях торговли и общественного питания всех форм собственности (магазины, павильоны, летние кафе, закусочные и др), расположенных на территории  администрации Московского сельсовета 02 сентября 2024 года с 0 до 24 часов по местному времени в день проведения мероприятия «День знаний» в МБОУ «Московкая СОШ им. А.П. Кыштымова».
2. Кравчук Татьяне Анатольевне – специалисту 1 категории администрации Московского сельсовета довести  данную информацию до сведения организаций и индивидуальных предпринимателей,  осуществляющих реализацию алкогольной продукции на территории администрации Московского сельсовета
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Московского сельсовета

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Московского сельсовета

А.Н. Алимов